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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Премтим Ќерими

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Куманово,Кратово и Крива Паланка

	ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово

	тел. 031-511-388; izvrsitelpq@gmail.com 
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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )
[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Премтим Ќерими постапувајќи по предлог на доверителот Љумнуше Авдиљи од Куманово  и живеалиште во  с. Ваксинце, опш. Липково, засновано на извршната исправа ОДУ бр. 780/16 од 16.06.2016 година на Нотар Мице Илијевски од Куманово,  против должникот Емилија Младеновска од Куманово со живеалиште на  ул. Иво Лола Рибар бр.18/8, заради остварување на парично побарување, на ден 07.09.2021 година го 
ПОВИКУВА
[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]Наталија Младеновска од Куманово - полномошник на должник Емилија Младеновска од Куманово ,  да се јави во канцеларијата на извршителот на ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово Куманово, заради доставување на Решение ППНИ бр. 94/21 од 13.08.2021 година на Основен суд Куманово, заведено со И.бр.80/2018 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН , сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА  Наталија Младеновска од Куманово - полномошник на должник Емилија Младеновска дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 	
	Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
			
   ИЗВРШИТЕЛ 
								          Премтим Ќерими
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